



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Growthunity ApS

Thorvald Bingesbølls Plads 22, 1. tv.
1799 København V
CVR-nr. 31 27 42 81

Årsrapport for 2021
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022

Benjamin Folkmann Hansen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Growthunity ApS
Thorvald Bingesbølls Plads 22, 1. tv.
1799 København V

CVR-nr.: 31 27 42 81

Stiftet: 22. februar 2008

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Benjamin Folkmann Hansen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -377.211.

Egenkapitalen udgør kr. 3.996.863.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		-47.738	-30.094
Personaleomkostninger.....	1	0	0
Afskrivninger		<u>-43.000</u>	<u>-32.250</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-90.738	-62.344
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-267.642	-105.629
Finansielle indtægter	2	1.508	13.793
Finansielle omkostninger		<u>-13.502</u>	<u>-3.728</u>
RESULTAT FØR SKAT		-370.374	-157.908
Skat af årets resultat		<u>-6.837</u>	<u>11.334</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-377.211</u></u>	<u><u>-146.574</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-267.642	-105.629
Overført resultat		<u>-166.769</u>	<u>-97.445</u>
Disponeret i alt		<u><u>-377.211</u></u>	<u><u>-146.574</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>139.750</u>	<u>182.750</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>139.750</u>	<u>182.750</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>1.908.176</u>	<u>2.175.818</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.908.176</u>	<u>2.175.818</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.047.926</u>	<u>2.358.568</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.209	56.090
Andre tilgodehavender		35.000	35.000
Selskabsskat		14.000	14.000
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>6.851</u>
Tilgodehavender i alt		<u>100.209</u>	<u>111.941</u>
Likvide beholdninger		<u>1.859.351</u>	<u>1.967.653</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.959.560</u>	<u>2.079.594</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.007.486</u>	<u>4.438.162</u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		848.994	1.116.636
Overført resultat		2.965.669	3.132.438
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>57.200</u>	<u>56.500</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>3.996.863</u>	<u>4.430.574</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		<u>5.623</u>	<u>2.588</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.623</u>	<u>7.588</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>10.623</u>	<u>7.588</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.007.486</u>	<u>4.438.162</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		



Noter

1 Personaleforhold	2021	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 1.508 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.